РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2010 года                                  гор. Покров                                                   № 531/66

Об  утверждении  цен на платные

 медицинские услуги, оказываемые ММУ «Покровская городская больница»
Рассмотрев обращение ММУ «Покровская городская больница» об утверждении цен на платные медицинские услуги, предоставляемые населению дополнительно к Программе государственных гарантий оказания населению Владимирской области бесплатной медицинской помощи, согласно  Перечню видов платных  услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Покров», Положением о порядке предоставления населению платных медицинских услуг ММУ «Покровская городская больница» Петушинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2008 № 407/47, Совет  народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить цены на платные медицинские услуги, оказываемые ММУ «Покровская городская больница» (приложения № 1, № 2).

2. Отменить решение Покровского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 43/5 «Об утверждении тарифов прейскурантов платных  медицинских услуг ММУ «Покровская городская больница».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно–политической  газете  «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета  народных депутатов                                            Глава города Покров

города Покров

                             А. В. Мягков

   В. М. Рогов